MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 63RCIZ NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-29
) BTG AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AR AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING LG UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCIC’)N PRODUCCION TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION/U1
HORA DE LLAMADO KM INICIAL VIATICOS F]R/MA
. 0745 ' 161941 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
. 2244 KM FINAL: 162034 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

08:05

08:59

161941

161950

INICIO: Cda. Relox 1, Los Angeles, Alvaro Obreg6n, 01090 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Divisién del Nte. 128, cédigo 2, Letran Valle, Benito Juarez, 03650 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

08:59

09:41

161950

161962

INICIO: Av. Divisién del Nte. 128, cédigo 2, Letran Valle, Benito Juarez, 03650 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Nopal 200, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

09:41

09:56

161962

161965

INICIO: Nopal 200, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 86, Sta Maria la Ribera, San Rafael, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad
de México, CDMX, Méxjco

09:56

10:23

161965

161968

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 86, Sta Maria la Ribera, San Rafael, Cuauhtémoc, 06400
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

10:23

11:28

161968

161971

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Cuitldahuac 372, Cuitlahuac, Azcapotzalco, 02500 Ciudad de México, CDMX, México

11:28

12:18

161971

161975

INICIO: Av. Cuitlahuac 372, Cuitlahuac, Azcapotzalco, 02500 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

12:18

16:00

161975

161985

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Venustiano Carranza 22, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juarez, Méx., México

16:00

17:26

161985

161999

INICIO: Venustiano Carranza 22, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juarez, Méx., México

FINAL: Av. Cuauhtémoc 150, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX, México

17:26

18:20

161999

162005

INICIO: Av. Cuauhtémoc 150, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

18:20

18:49

162005

162008

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Sor Juana Ines de la Cruz 24, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de
México, CDMX, México

18:49

19:05

162008

162010

INICIO: C. Sor Juana Ines de la Cruz 24, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:05

19:44

162010

162012

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Sor Juana Ines de la Cruz 30, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de
México, CDMX, México

19:44

19:53

162012

162015

INICIO: C. Sor Juana Ines de la Cruz 30, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:53

21:02

162015

162018

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 60, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México,
CDMX, México

21:02

21:14

162018

162021

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 60, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

21:14

21:30

162021

162023

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

21:30

21:40

162023

162025

21:41

22:44

162025

162034

FINAL: Buenavista, Insurgentes Norte, Buenavista, 06350 Ciudad de México, CDMX, México

TNICIO: Buenavista, Insurgentes Norte, Buenavista, 06350 Ciudad de México, CDMX, Mexico FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
TNICIO: Cipres 377, Aflampa, Cuauhtemoc, 06450 Cludad de Mexico, COMX, Mexico FINAL. Martires de Tacubaya 81, Escandon I Secc, Miguel Hidalgo, 03800 Cludad de Mexico,

CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Maria Rios

NOMBRE OPERADOR:

LUIS MORENO VAZQUEZ

FIRMA OPERADOR:

Maria Rios




