

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN

TIPO DE VEHÍCULO	AUTOMOVIL	CAMIONETA	CAMION	SPRINTER
	CAMPER DOBLE /TRIPLE	CAMPER BAÑOS	CAMPER MAQUILLAJE	CABSTAR / CRAFTER

HORA DE LLAMADO: 07:45

HORA DE CORTE: 22:44

PLACAS: 63RC9Z NISSAN URVAN

AREA	AMBIENTACIÓN	ARTE	UTILERIA	SCOUTING
	DIRECCIÓN	PRODUCCIÓN	TALENTO	VESTUARIO

UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION/U1

KM INICIAL: 161941

KM FINAL: 162034

FECHA: 2025-12-29

UNIDAD:	UNIDAD 1	UNIDAD 2
	UNIDAD 3	UNIDAD 4

VIATICOS	FIRMA
DESAYUNO	
COMIDA	
CENA	

HORA DE INICIO	HORA TERMINO	KM INICIAL	KM FINAL	RECORRIDOS	TAG
08:05	08:59	161941	161950	INICIO: Cda. Relox 1, Los Ángeles, Álvaro Obregón, 01090 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Av. División del Nte. 128, código 2, Letran Valle, Benito Juárez, 03650 Ciudad de México, CDMX, México	
08:59	09:41	161950	161962	INICIO: Av. División del Nte. 128, código 2, Letran Valle, Benito Juárez, 03650 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Nopal 200, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	
09:41	09:56	161962	161965	INICIO: Nopal 200, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Av. Ribera de San Cosme 86, Sta María la Ribera, San Rafael, Cuahtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México	
09:56	10:23	161965	161968	INICIO: Av. Ribera de San Cosme 86, Sta María la Ribera, San Rafael, Cuahtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	
10:23	11:28	161968	161971	INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Av. Cuitláhuac 372, Cuitláhuac, Azcapotzalco, 02500 Ciudad de México, CDMX, México	
11:28	12:18	161971	161975	INICIO: Av. Cuitláhuac 372, Cuitláhuac, Azcapotzalco, 02500 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	
12:18	16:00	161975	161985	INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Venustiano Carranza 22, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juárez, Méx., México	
16:00	17:26	161985	161999	INICIO: Venustiano Carranza 22, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juárez, Méx., México FINAL: Av. Cuahtémoc 150, Doctores, Cuahtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX, México	
17:26	18:20	161999	162005	INICIO: Av. Cuahtémoc 150, Doctores, Cuahtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	
18:20	18:49	162005	162008	INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Sor Juana Ines de la Cruz 24, Sta María la Ribera, Cuahtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México	
18:49	19:05	162008	162010	INICIO: C. Sor Juana Ines de la Cruz 24, Sta María la Ribera, Cuahtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	
19:05	19:44	162010	162012	INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: C. Sor Juana Ines de la Cruz 30, Sta María la Ribera, Cuahtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México	
19:44	19:53	162012	162015	INICIO: C. Sor Juana Ines de la Cruz 30, Sta María la Ribera, Cuahtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	
19:53	21:02	162015	162018	INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Av. Ribera de San Cosme 60, Sta María la Ribera, Cuahtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX, México	
21:02	21:14	162018	162021	INICIO: Av. Ribera de San Cosme 60, Sta María la Ribera, Cuahtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	
21:14	21:30	162021	162023	INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Buenavista, Insurgentes Norte, Buenavista, 06350 Ciudad de México, CDMX, México	
21:30	21:40	162023	162025	INICIO: Buenavista, Insurgentes Norte, Buenavista, 06350 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	
21:41	22:44	162025	162034	INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuahtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Martires de Tacubaya 81, Escandon 1 Secc, Miguel Hidalgo, 03800 Ciudad de México, CDMX, México	

TRASPALEO: SI NOESTACIONAMIENTOS: SI NOMANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: María RíosNOMBRE OPERADOR: LUIS MORENO VAZQUEZFIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: FIRMA OPERADOR:

María Ríos